



شرکت: <b>سیمان ممتازان کرمان</b>	سرمایه ثبت شده: <b>600,000</b>
نماد: <b>سمتاز (سمتاز)</b>	سرمایه ثبت نشده: <b>0</b>
کد صنعت (ISIC): <b>539406</b>	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای <b>6 ماهه</b> منتهی به <b>1398/06/31</b> (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: <b>1398/12/29</b>	وضعیت ناشر: <b>ثبت شده پذیرفته نشده</b>

## صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱		
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۲۲	۱,۴۲۲,۶۴۶	۶۸۴,۲۲۷	۸۴۲,۵۲۴	درآمدهای عملیاتی
(۱۸)	(۶۶۳,۹۸۸)	(۳۳۳,۴۶۶)	(۳۹۴,۷۷۴)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۲۸	۷۵۸,۶۵۸	۳۵۰,۷۶۱	۴۰۸,۷۶۰	سود (زیان) ناخالص
(۱۰)	(۲۳۷,۹۳۷)	(۱۳۲,۸۶۵)	(۱۳۵,۳۷۷)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
۹۳	۱۹,۹۰۹	۴,۶۳۹	۸,۹۵۲	سایر درآمدها
	(۳۲۸)	۰	۰	سایر هزینه‌ها
۳۹	۵۴۰,۳۰۲	۳۳۳,۵۲۵	۳۳۳,۴۳۵	سود (زیان) عملیاتی
۴	(۱۴,۱۱۸)	(۶,۴۳۱)	(۶,۲۰۰)	هزینه‌های مالی
۴	۱۶۱,۵۵۴	۸۰,۳۴۸	۸۳,۵۶۴	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۱۸	۳,۸۹۵	(۶,۶۳۹)	(۵,۴۱۷)	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۲۲	۶۹۱,۶۳۲	۲۹۹,۸۱۲	۳۹۴,۲۸۲	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۶۰)	(۵۵,۳۴۹)	(۴۶,۴۵۹)	(۷۴,۲۷۶)	سال جاری
--	۰	۰	(۳,۸۰۰)	سال‌های قبل
۲۵	۶۳۶,۲۸۴	۲۵۳,۳۵۴	۳۱۷,۳۰۶	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۲۵	۶۳۶,۲۸۴	۲۵۳,۳۵۴	۳۱۷,۳۰۶	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۳۲	۸۰۶	۳۰۵	۴۰۴	عملیاتی (ریال)
۷	۳۵۵	۱۱۷	۱۲۵	غیرعملیاتی (ریال)

۲۵	۱,۰۶۱	۴۲۲	۵۲۹	ناشئی از عملیات در حال تداوم ناشئی از عملیات متوقف شده
۲۵	۱,۰۶۱	۴۲۲	۵۲۹	سود (زیان) پایه هر سهم
۲۵	۱,۰۶۱	۴۲۲	۵۲۹	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

### صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۲۵	۶۳۶,۳۸۴	۲۵۲,۳۵۴	۳۱۷,۳۰۶	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۲۵	۶۳۶,۳۸۴	۲۵۲,۳۵۴	۳۱۷,۳۰۶	سود (زیان) جامع سال

### صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۰	۳۳۴,۶۰۷	۳۰۰,۳۳۶	۳۰۰,۹۰۰	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۳۰,۶۹۱	۳۰,۵۱۷	۳۰,۴۷۳	دارایی‌های نامشهود
۰	۲۸,۴۰۵	۲۸,۴۰۵	۲۸,۴۰۵	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها

•	۴۰۳,۷۰۳	۲۶۹,۲۵۸	۲۶۹,۷۷۸	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۹۱	۳۶,۹۳۳	۶۴,۷۶۴	۱۳۳,۵۳۲	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۱۱	۳۷۱,۲۹۶	۴۸۲,۹۴۲	۵۳۴,۵۱۴	موجودی مواد و کالا
۳۷	۳۳۵,۰۳۸	۲۶۹,۲۷۲	۳۴۲,۰۷۴	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۱۵	۸۰۰,۸۵۴	۹۱۵,۶۷۹	۱,۰۵۱,۱۰۲	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۷۰	۸۱,۴۷۹	۱۴۶,۶۹۹	۲۴۹,۶۲۰	موجودی نقد
۳۲	۱,۵۳۵,۶۰۰	۱,۸۷۹,۳۵۷	۲,۳۰۰,۸۳۲	
	•	•	•	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۳۲	۱,۵۳۵,۶۰۰	۱,۸۷۹,۳۵۷	۲,۳۰۰,۸۳۲	جمع دارایی‌های جاری
۱۹	۱,۹۲۹,۳۰۳	۲,۲۴۸,۶۱۵	۲,۶۷۰,۶۱۰	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
•	۳۹۳,۰۴۰	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	سرمایه
	•	•	•	افزایش سرمایه در جریان
	•	•	•	صرف سهام
	•	•	•	صرف سهام خزانه
•	۳۹,۳۰۴	۶۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰	اندوخته قانونی
	•	•	•	سایر اندوخته‌ها
	•	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	•	•	•	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۳۸)	۶۳۷,۳۱۱	۷۵۰,۹۰۹	۴۶۸,۳۱۵	سود (زیان) انباشته
	•	•	•	سهام خزانه
(۳۰)	۱,۰۶۸,۵۵۵	۱,۴۱۰,۹۰۹	۱,۱۳۸,۳۱۵	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	•	•	•	پرداختنی‌های بلندمدت
(۹)	۴۸۷,۹۸۲	۴۱۳,۶۶۲	۳۷۸,۰۷۱	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۱	۶۵,۲۶۷	۸۲,۳۱۵	۱۰۸,۱۷۴	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۲)	۵۵۳,۳۴۹	۴۹۵,۹۷۷	۴۸۶,۳۴۵	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۰۸	۹۸,۱۵۱	۱۰۷,۱۶۲	۲۳۳,۲۶۵	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۷۱	۷۶,۹۳۸	۵۵,۲۴۹	۹۴,۳۲۵	مالیات پرداختنی
۷۵,۸۸۹	۵۸۴	۵۵۲	۴۱۹,۴۵۷	سود سهام پرداختنی
۱۱۶	۷۶,۱۵۴	۱۳۵,۵۵۱	۲۷۱,۰۴۲	تسهیلات مالی
	•	•	•	ذخایر

(۱۰)	۵۵,۶۷۲	۵۳,۳۱۵	۴۸,۰۶۱	پیش‌دریافت‌ها
۲۰۹	۳۰۷,۴۹۹	۳۴۱,۷۳۹	۱,۰۵۶,۱۵۰	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۲۰۹	۳۰۷,۴۹۹	۳۴۱,۷۳۹	۱,۰۵۶,۱۵۰	جمع بدهی‌های جاری
۸۴	۸۶۰,۷۴۸	۸۳۷,۷۰۶	۱,۵۴۳,۳۹۵	جمع بدهی‌ها
۱۹	۱,۹۳۹,۳۰۳	۲,۳۴۸,۶۱۵	۳,۶۷۰,۶۱۰	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

### صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۹۳,۰۴۰	۰	۰	۰	۳۹,۳۰۴	۰	۰	۰	۶۳۷,۳۱۱	۰	۱,۰۶۸,۵۵۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۹۳,۰۴۰	۰	۰	۰	۳۹,۳۰۴	۰	۰	۰	۶۳۷,۳۱۱	۰	۱,۰۶۸,۵۵۵
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۳۶,۳۸۴	۰	۶۳۶,۳۸۴
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۳۶,۳۸۴	۰	۶۳۶,۳۸۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۳۶,۳۸۴	۰	۶۳۶,۳۸۴
سود سهام مصوب									(۳۹۴,۰۳۰)		(۳۹۴,۰۳۰)
افزایش سرمایه	۲۰۷,۹۶۰								(۳۰۷,۹۶۰)		
افزایش سرمایه در جریان											
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه										۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته										۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۲۰,۷۹۶				(۲۰,۷۹۶)		
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۶۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۷۵۰,۹۰۹	۰	۱,۴۱۰,۹۰۹
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۳۱۷,۳۰۶		۳۱۷,۳۰۶

سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
سود سهام مصوب	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
تخصیص به اندوخته قانونی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
تخصیص به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
مانده در ۱۳۹۷/۱۲/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۳۱
مانده در ۱۳۹۷/۱۲/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۳۱

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:							
نقد حاصل از عملیات	۲۰۸,۸۶۰	۲۶۳,۷۷۶	۴۴۳,۵۸۸	۲۶۳,۷۷۶	۱۷	۴۴۳,۵۸۸	
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۳۸,۰۰۰)	(۴۳,۹۳۸)	(۷۶,۹۳۸)	(۴۳,۹۳۸)	۱۲	(۷۶,۹۳۸)	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۲۷۰,۸۶۰	۲۲۰,۸۳۸	۳۸۶,۶۵۰	۲۲۰,۸۳۸	۲۳	۳۸۶,۶۵۰	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:							
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰		۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۶,۹۸۱)	(۹,۴۳۳)	(۲۱,۱۰۳)	(۹,۴۳۳)	(۸۰)	(۲۱,۱۰۳)	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰		۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰		۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	(۵۴)	(۵۴)	(۵۴)	--	(۵۴)	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰		۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	(۳۷۶)	۰	(۳۷۶)	--	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰		۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰		۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۹,۰۰۰	۰		۹,۰۰۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۱۳۴,۰۰۹)	(۷۶,۳۷۰)	(۱۳۸,۰۷۹)	(۷۶,۳۷۰)	(۷۴)	(۱۳۸,۰۷۹)	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰		۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰		۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰		۰	

--	۱,۲۸۵	۱,۲۴۹	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۴)	۱۴۰,۵۵۳	۶۳,۸۴۷	۶۰,۳۱۷	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۳۱۳)	۱,۶۰۳	(۳۳,۰۳۷)	(۹۰,۷۷۳)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(۹)	۲۸۸,۲۵۳	۱۹۸,۸۱۱	۱۸۰,۰۸۷	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۱۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۱۳۳)	(۱۲۷,۴۵۷)	(۳۸,۴۸۶)	(۸۹,۷۲۱)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۲۸۳)	(۱۱,۴۵۸)	(۱,۶۲۷)	(۷,۸۳۵)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۱۱	(۲۹۳,۹۰۳)	(۲۰۳,۱۱۵)	(۱۸۱,۰۹۵)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۴۵	(۳۳۳,۸۱۷)	(۱۴۳,۲۳۸)	(۷۸,۶۵۱)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۸۲	۵۵,۴۳۶	۵۵,۵۸۲	۱۰۱,۴۳۶	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۸۰	۸۱,۴۷۹	۸۱,۴۷۹	۱۴۶,۶۹۹	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
--	۹,۷۸۴	(۱,۰۳۹)	۱,۴۸۵	تأثیر تغییرات نرخ ارز
۸۴	۱۴۶,۶۹۹	۱۳۶,۰۳۳	۳۴۹,۶۲۰	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
کلینکر تیب ۲	تن	۴۰۵,۰۲۵	۲۵۹,۲۶۹	۱۳	۸۹۶,۱۴۹
سیمان تیب ۲	تن	۲۸۰,۳۱۷	۲۱۴,۸۵۴	۲۱	۶۵۳,۲۲۴
سیمان پرتلند پوزولانی	تن	۴۴,۲۷۷	۶۷,۳۹۱	(۳۴)	۱۱۱,۴۸۶
سیمان تیب ۵	تن	۲۰,۲۹۰	۲۶,۸۶۰	(۲۴)	۴۸,۱۶۴
سیمان تیب ۱-۴۲۵	تن	۴۱,۹۷۰	۶۳,۰۲۵	(۳۳)	۱۳۳,۵۳۸
کلینکر تیب ۵	تن	۱۰۸,۶۸۶	۱۸۹,۳۰۳	(۴۳)	۱۸۹,۳۰۳

#### مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
کلینکر تیب ۲	تن	۵۶,۸۱۲	۱۰۳,۲۱۱	(۴۵)	۱۳۷,۸۱۸
سیمان تیب ۲	تن	۳۷۳,۳۹۳	۳۰۷,۱۲۸	۲۲	۶۵۳,۱۴۸
سیمان پرتلند پوزولانی	تن	۴۱,۱۲۶	۶۴,۳۲۳	(۳۶)	۱۱۰,۵۱۱
سیمان تیب ۵	تن	۱۹,۳۰۳	۲۵,۴۲۶	(۲۴)	۴۷,۳۹۳
سیمان تیب ۱-۴۲۵	تن	۴۳,۲۱۱	۶۳,۱۹۴	(۳۱)	۱۳۳,۲۰۱
سیمان سفید	تن	۷۱	۶۹۷	(۹۰)	۸۷۴

#### مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
کلینکر تیب ۲	میلیون ریال	۸۱,۰۰۳	۱۱۶,۲۷۴	(۳۰)	۱۵۶,۱۰۹
سیمان تیب ۲	میلیون ریال	۵۹۳,۶۹۴	۳۷۵,۴۱۵	۵۸	۸۵۳,۸۶۲
سیمان پرتلند پوزولانی	میلیون ریال	۵۴,۳۰۶	۵۸,۶۹۸	(۸)	۱۱۳,۲۸۳
سیمان تیب ۵	میلیون ریال	۲۳,۰۲۴	۳۱,۷۷۳	۱	۶۳,۰۸۴
سیمان تیب ۱-۴۲۵	میلیون ریال	۸۳,۴۳۱	۱۰۰,۵۴۶	(۱۷)	۳۳۵,۳۸۳
سیمان سفید	میلیون ریال	۱۷۶	۱,۵۲۱	(۸۸)	۱,۹۳۵